UBND THÀNH PHỐ NINH BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND - UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CV-VP

V/v thực hiện Thông tư số

06/2023/TT-BNV ngày 04/5/2023

của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

TP. Ninh Bình, ngày       tháng 5 năm 2023

                             Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc thành phố;

- UBND các xã, phường.

Ngày 04/5/2023, Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Thông tư số 06/2023/TT-

BNV ban hành Quy chế cập nhật, sử dụng, khai thác dữ liệu, thông tin của Cơ sở

dữ liệu quốc gia về cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan nhà nước

(Thông tư có hiệu lực thi hành kể từ ngày 05/5/2023).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND thành phố, Văn phòng

HĐND-UBND thành phố thông báo để các phòng, ban, đơn vị thuộc thành phố

và UBND các xã, phường biết, triển khai thực hiện và tham mưu cho UBND

thành phố chỉ đạo triển khai thực hiện đảm bảo đúng quy định của Nhà nước.

(Gửi kèm Thông tư số 06/2023/TT-BNV ngày 04/5/2023 của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ)./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Trung

		2023-05-15T08:54:17+0700

		2023-05-16T08:15:53+0700

		2023-05-16T08:15:53+0700

		2023-05-16T08:15:53+0700